

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...โครงการขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 7 บ้านบอน.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยม อำเภอบึง จังหวัดพะเยา.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....790,000.-.....บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป... ..

ขยายระบบประปาหมู่บ้าน (วางท่อเมนขยายระบบประปา)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....24..กุมภาพันธ์..2563.....เป็นเงิน.....790,000.-.....บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบ ปร.4...(เอกสารแนบท้าย).....


6.2 แบบ ปร.5...(เอกสารแนบท้าย).....

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพ คำนวล)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ราชปังกี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นางชีวารัตน์ กำทองทวีสวัสดิ์)


ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบ ปร.6

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลแม่ยม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น		
โครงการ	ขยายระบบประปาหมู่บ้าน (วางท่อเมนขยายระบบประปา)		
เจ้าของอาคาร	เทศบาลตำบลแม่ยม อำเภอป่าซาง จังหวัดพะเยา		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบอน หมู่ที่ 7 ตำบลปง อำเภอป่าซาง จังหวัดพะเยา		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยม		
แบบเลขที่	เทศบาลตำบลแม่ยมกำหนด		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	13 ก.พ. 2563	ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยาประจำเดือน มกราคม 2563	
ประมาณการโดยนายณัฐวัฒน์	แจ้งธรรมมา ผู้ช่วยช่างโยธา		

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	790,900	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	790,900	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณการ	790,000	
ตัวอักษร	(เงินเจ็ดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพ คำนวล)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ราชบังกี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางชีวารัตน์ กำทองทวีสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ขยายระบบประปาหมู่บ้าน (วางท่อเมนขยายระบบประปา)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบอน หมู่ที่ 7 ตำบลปลง อำเภอปลง จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย นายณัฐวัฒน์ แจ้จรรยา ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 ก.พ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3"	775 ท่อน	369.16	286,099.00			286,099.00	
2	ท่อ PVC.ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	531 ท่อน	168.22	89,324.82			89,324.82	
3	อุปกรณ์ประกอบระบบท่อเมนจ่ายน้ำทั้งหมดรวม	1 งาน	75,084.76	75,084.76			75,084.76	
4	ค่าแรงประสานระบบท่อจ่ายน้ำประปา	1 งาน			112,627.15	112,627.15	112,627.15	
5	ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	7 เครื่อง	922.00	6,454.00	400.00	2,800.00	9,254.00	
6	ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว	8 เครื่อง	2,796.00	22,368.00	600.00	4,800.00	27,168.00	
7	ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	1 เครื่อง	4,656.00	4,656.00	800.00	800.00	5,456.00	
	รวมเงิน			483,986.58		121,027.15	605,013.73	
	คิดเป็นเงินค่างาน						605,000.00	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพ คำนวล)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ราชปิงกี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางชีวารัตน์ กำทองทวีสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง